Coenarum .....	2.017
Diversorum Montisalbi de anno 1386 usque 1396.....	2.026
Coenarum .....	2.061
Alienationum regis Joannis 1 de anno 1389 usque 93 .....	2.062
Alienationum regis Joannis 1 et regina Yolantis .....	2.062
Gratiarum 2 regis Martini de annis 1397, 1398.....	2.190
Gratiarum 3 regis Martini de annis 1398, 99.....	2.191
Gratiarum 4 de annis 1399, 1400.....	2.192
Gratiarum 5 regis Martini de annis 1399, 1400.....	2.193
Gratiarum 8 regis Martini de annis 1400, 1401, 1402.....	2.196
Gratiarum 9 regis Martini de annis 1401, 402, 403 .....	2.197
Gratiarum 10 dicti regis Martini de annis 1402, 1403 .....	2.198
Gratiarum 11 regis Martini de annis 1402, 1403, 1404.....	2.199
Gratiarum 14 regis Martini de annis 1405, 6, 7 .....	2.202
Gratiarum 12 regis Martini de annis 1403, 4, 5 .....	2.200
Gratiarum 13 regis Martini de annis 1404, 1405 .....	2.201
Gratiarum 15 regis Martini de annis 1405, 406, 407.....	2.203
Gratiarum 16 regis Martini de annis 1406, 1407 .....	2.204
Gratiarum 17 regis Martini de annis 1407, 1408, 1409.....	2.205
Gratiarum 18 regis Martini de annis 1408, 409, 410.....	2.206
Gratiarum 19 regis Martini de annis 1408, 1409.....	2.207
Gratiarum 20 regis Martini de annis 1409, 10.....	2.208
Gratiarum 21 regis Martini de annis 1409, 1410 .....	2.208
Diversorum et Gratiarum regis Martini de annis 1396, 97 .....	2.209
Diversorum 3 regis Martini de anno 1403 usque 1407 .....	2.212
Diversorum 4 regis Martini de anno 1400 usque 1407 .....	2.213
Diversorum 5 regis Martini de anno 1407 usque 1410 .....	2.214
Diversorum 6 regis Martini de annis 1408, 409, 410 .....	2.215
Venditionum 1 regis Martini de anno 1397 usque 1409.....	2.224
Venditionum 2 regis Martini de annis 1409, 1410.....	2.225
Sententiarum regis Martini de annis 1403 usque 1407.....	2.277
Itinerum 5 regis Martini de anno 1405 usque 8.....	2.285
Redemptionum 2 regis Martini de anno 1397 usque 1405.....	2.296
Redemptionum 3 regis Martini de annis 1402 usque 10.....	2.297
Coenarum .....	2.310
Proprium, de anno 1397 usque 1410.....	2.315
Liber 1 Feudorum regis Martini .....	2.316
Redemptionum reginae Mariae, locumtenentis generalis regis Martini, de annis 1396, 97 .....	2.353
Gratiarum 2 regis Ferdinandi 1 de annis 1413, 14, 15.....	2.393
Gratiarum 3 regis Ferdinandi 1.....	2.394
Donationum 1 regis Ferdinandi 1 de annis 1414, 15 .....	2.395
Diversorum regis Ferdinandi 1 de anno 1412 usque 16 .....	2.397
Itinerum et viarum 2 regis Ferdinandi 1 .....	2.422

Diversorum dicti infantis Alfonsi de anno 1413 usque 16 .....	2.448
Curiae regis Alfonsi 4 de annis 1425, 26, 27, signato cum A .....	2.576
Gratiarum 1 regis Alfonsi 4 de anno 1416 usque 19.....	2.585
Gratiarum 2 regis Alfonsi 4 de annis 1416, 17, 18 .....	2.586
Gratiarum 3 regis Alfonsi 4 de anno 1416 usque 19.....	2.587
Gratiarum 4 regis Alfonsi 4 de annis 1418, 19, 20 .....	2.588
Gratiarum 5 regis Alfonsi 4 de anno 1417 usque 25.....	2.589
Gratiarum 6 regis Alfonsi 4 de anno 1418 usque 20.....	2.590
Gratiarum 9 regis Alfonsi 4 de anno 1419 usque 28.....	2.593
Gratiarum 11 regis Alfonsi 4 de anno 1426 usque 29.....	2.595
Gratiarum 12 regis Alfonsi 4 de anno 1429 usque 33.....	2.596
Gratiarum 13 regis Alfonsi 4 de annis 1430, 31, 32 .....	2.597
Diversorum 3 regis Alfonsi 4 de anno 1424 usque 32 .....	2.612
Diversorum 4 regis Alfonsi 4 de anno 1427 usque 32 .....	2.613
Diversorum 2 regis Alfonsi 4 de anno 1444 usque 48 .....	2.615
Diversorum 4 regis Alfonsi 4 de annis 1445, 1446.....	2.615 (2)
Diversorum 3 regis Alfonsi 4 de annis 1444 usque 51 .....	2.616
Diversorum 5 dicti regis Alfonsi 4 de anno 1449 usque 54 .....	2.618
Diversorum 9 regis Alfonsi 4 de anno 1453 usque 56 .....	2.621
Curiae de anno 1425 .....	2.646
Curiae 3 regis Alfonsi 4 de anno 1449 usque 52 .....	2.658
Curiae de anno 1422 usque 29, signato cum C.....	2.677
Curiae de anno 1425 usque 28, quod videtur esse Curiae 6 sigilli secreti Francisci de Arinyo .....	2.681
Secretorum 2 de annis 1419, 20 .....	2.691
Pecuniae 1 regis Alfonsi 4 de anno 1416 usque 19.....	Falta
Pecuniae regis Alfonsi 4 de anno 1424 usque 27, quod videtur esse Pecuniae 4 sigilli secreti secretarii Arinyo.....	2.710
Pecuniae 4 regis Alfonsi 4 de anno 1428 usque 32.....	2.713
Pecuniae 1 regis Alfonsi 4 de anno 1444 usque 51 .....	2.720
Itinerum 2 regis Alfonsi 4 de anno 1417 usque 30.....	2.748
	2.749
Itinerum 8 regis Alfonsi 4 de anno 1430.....	2.755
Itinerum 9 regis Alfonsi 4 de anno 1430.....	2.756
Itinerum 10 regis Alfonsi 4 de anno 1430.....	2.757
Itinerum 2 regis Alfonsi 4 de anno 1430 usque 1434.....	2.758
Itinerum 11 regis Alfonsi 4 de annis 1430, 31 .....	2.758
Itinerum 13 regis Alfonsi 4 de anno 1432 usque 35 .....	2.759
	2.760
Itinerum 15 sigilli communis regis Alfonsi 4 de anno 1432 usque 35 .....	2.761
Itinerum 16 regis Alfonsi 4 de annis 1433, 34, 35.....	2.762
Itinerum 17 regis Alfonsi 4 de annis 1436, 37 .....	2.763
Itinerum F regis Alfonsi 4, quod videtur esse Itinerum 6 de annis 1436, 37 ...	2.763
Itinerum de annis 1436, 37, signato cum F .....	2.764